ОГРНИП 319028000175485

ИНН: 027413372670
Юридический адрес: 450078, Республика Башкортостан, г. Уфа,

ул. Мингажева, д. 109, корп. 1, оф. 7

Тел:+7 996 290-19-96
Email: info@class60.com

Интернет ресурс: мой.классный-час.рф

   Исх. № 136  от 19.04.21.

Министрам образования и науки

регионов Российской Федерации

Уважаемые коллеги!

В преддверии очередной годовщины Победы в Великой Отечественной Войне важно

напомнить подрастающему поколению о подвиге нашего народа. Поддержание исторической

памяти – это основа для воспитания патриотов, любящих свою Родину.

Международная Олимпиада «Классный час» поддерживает данное движение и

стремится создавать мероприятия в рамках реализации федерального проекта

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации». В связи с чем каждый год мы

проводим бесплатную олимпиаду, посвященную Дню Победы для дошкольников, школьников

и студентов ссузов/вузов – «Великая Победа».

В 2020 году в олимпиаде приняли участие 4 329 дошкольника, 10 239 школьника и 1015

студентов ссузов/вузов из России и Беларуси.

Лидером по количеству участников стала Республика Башкортостан (894 участника), на

втором месте – Челябинская область (603 участника), на третьем месте Смоленская область

(447 участника).

В 2021 году мероприятия проходят по следующему графику:

 «Великая победа» для дошкольников с 29 марта по 28 мая (https://xn----

7sbb8adgp5aae8d2b.xn--p1ai/olimpiady/dlya-doshkolnikov/velikaya-pobeda/);

 «Великая победа» для школьников с 5 апреля по 28 мая

(https://xn----7sbb8adgp5aae8d2b.xn--p1ai/olimpiady/dlya-shkolnikov/velikaya-pobeda/);

 «Великая победа» для студентов ССУЗов/ ВУЗов с 5 апреля по 28 мая

(https://xn----7sbb8adgp5aae8d2b.xn--p1ai/olimpiady/dlya-shkolnikov/velikaya-pobeda/);

Ответственный по вопросам сотрудничества с регионами РФ: Полянская Алина

Александровна. Телефон для связи/ WhatsApp: +7-996-290-19-96.

С уважением, директор

Увлекательной олимпиады

«Классный час»

Ю.Н.Сафина

file:///C:/Users/User/Desktop/ОЛИМПИАДА/Звонок/мой.классный-час.рф
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/velikaya-pobeda/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/velikaya-pobeda/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/velikaya-pobeda/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/velikaya-pobeda/